АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £>3 » РЯ________ 2022г. №
г. Карталы

Об утверждении проекта межевания
территории в границах элемента
планировочной
застроенной

структуры,
многоквартирным

жилым домом, расположенным по
адресу: Челябинская область,
Карталинский район, поселок
Запасное, улица Центральная, 1

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с учетом протокола общественных обсуждений
от 21.07.2022 года и заключения о результатах общественных обсуждений
от 21.07.2022 года по обсуждению проекта межевания территории в границах
элемента планировочной структуры, застроенной многоквартирным жилым
домом, расположенным по адресу: Челябинская область, Карталинский
район, поселок Запасное, улица Центральная, 1, руководствуясь Уставом
Карталинского муниципального района,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории в границах элемента
планировочной структуры, застроенной многоквартирным жилым домом,
расположенным по адресу: Челябинская область, Карталинский район,
поселок Запасное, улица Центральная, 1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

А.Г. Вдовин